
Uchwała Nr 1179/71/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego w celu nawiązania 

partnerstwa ponadnarodowego oraz na przygotowanie i podpisanie wniosku 

aplikacyjnego i niezbędnych załączników w ramach aplikowania o środki na realizację 

projektu ponadnarodowego „Nowy zawód na europejskim poziomie” (Program 

Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa  

– projekty z komponentem ponadnarodowym realizowane poza Common Framework) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1))  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego w celu zawiązania partnerstwa 

ponadnarodowego w ramach projektu „Nowy zawód na europejskim poziomie”  

(Działanie 4.3 PO WER Współpraca ponadnarodowa – projekty z komponentem 

ponadnarodowym realizowane poza Common Framework). 

 

§ 2. 
 

1. Upoważnia się Mariusza Frankowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych do reprezentowania Województwa Mazowieckiego  

w zakresie czynności zmierzających do przygotowania i podpisania listu intencyjnego,  

o którym mowa w § 1, oraz wniosku aplikacyjnego i niezbędnych załączników w ramach 

Działania 4.3 PO WER Współpraca ponadnarodowa – projekty z komponentem 

ponadnarodowym realizowane poza Common Framework dla projektu „Nowy zawód  

na europejskim poziomie”. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres pełnienia obowiązków  

przez Mariusza Frankowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045. 


